82 2016-87 第三届监事会第二十一次会议决议公告 2016 年 12 月 15 日

83 2016-88
关于 2016 年第二次临时股东大会调整并新增临时提案暨股东大会补充

通知的公告
2016 年 12 月 15 日

84 2016-89 关于聘任会计师事务所的公告  2016 年 12 月 15 日

85 2016-90 第三届董事会第二十四次会议决议公告 2016 年 12 月 16 日

86 2016-91
关于拟收购子公司深圳顺丰泰森控股（集团）有限公司公开发行公司债

券及其他债务融资产品的公告
2016 年 12 月 16 日

87 2016-92
关于 2016 年第二次临时股东大会新增临时提案暨股东大会补充通知的

公告
2016 年 12 月 19 日

88 2016-93 关于拟变更 2016 年审计机构事宜的说明公告 2016 年 12 月 21 日

89 2016-94
关于重大资产置换及发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易之标

的资产过户完成情况的公告
2016 年 12 月 26 日

90 2016-95 关于选举产生第四届监事会职工代表监事的公告  2016 年 12 月 26 日

91 2016-96 2016 年第二次临时股东大会决议公告 2016 年 12 月 28 日

92 2016-97 第四届董事会第一次会议决议公告 2016 年 12 月 30 日

93 2016-98 第四届监事会第一次会议决议公告 2016 年 12 月 30 日

94 2016-99 2017 年度日常关联交易预计公告 2016 年 12 月 30 日

95 2016-100 关于 2017 年对外担保额度预计的公告 2016 年 12 月 30 日

96 2016-101 关于使用自有资金开展委托理财业务的公告 2016 年 12 月 30 日

97 2016-102 关于高级管理人员变更的公告 2016 年 12 月 30 日

98 2016-103 关于变更办公地址与投资者联系方式的公告 2016 年 12 月 30 日

99 2016-104 关于召开 2017 年第一次临时股东大会的通知 2016 年 12 月 30 日

100 2016-105 关于监事辞职的公告 2016 年 12 月 30 日

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √  不适用

顺丰控股股份有限公司 2016 年年度报告全文

128

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 55,691,349 47.70% 0 0 50,187,450 -4,950,219 45,237,231 100,928,580 43.23%

3、其他内资持股 55,691,349 47.70% 0 0 50,187,450 -4,950,219 45,237,231 100,928,580 43.23%

  境内自然人持股 55,691,349 47.70% 0 0 50,187,450 -4,950,219 45,237,231 100,928,580 43.23%

二、无限售条件股份 61,054,821 52.30% 0 0 66,558,720 4,950,219 71,508,939 132,563,760 56.77%

1、人民币普通股 61,054,821 52.30% 0 0 66,558,720 4,950,219 71,508,939 132,563,760 56.77%

三、股份总数 116,746,170 100.00% 0 0 116,746,170 0 116,746,170 233,492,340 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

上表为本公司前身鼎泰新材2016年的股份变动情况。报告期内鼎泰新材实施2015年度权益分派方案，以2015年12月31日公司

总股本116,746,170股为基数，向本鼎泰新材的全体股东每10股转增10股，合计转增股本116,746,170股，转增股本后本公司前

身鼎泰新材总股本变更为233,492,340股。

根据重大资产重组的安排，本公司前身鼎泰新材向泰森控股原股东发行了每股面值人民币1元的普通股，计3,950,185,873股。

该等新股于2017年1月18日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了登记手续，并于2017年1月23日正式上市。由

于上表仅反映截至2016年12月31日的股份变动情况，因此未能体现该等新增股份。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

本公司前身鼎泰新材于2016年5月17日召开了2015年度股东大会，审议通过了《关于2015年度利润预案的议案》，以2015年12

月31日公司总股本116,746,170股为基数，向本公司前身鼎泰新材全体股东每10股派发现金股利1.40元（含税），共派发现金

红利16,344,463.80元（含税）；同时以本公司前身鼎泰新材2015年12月31日总股本116,746,170股为基数，向本公司前身鼎泰

新材全体股东每10股转增10股，合计转增股本116,746,170股。